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«از شایعه تا واقعیت» کشف اجساد انسانهای غولپیکر در عربستان صحت ندارد+تصاویر

کشف اجساد قوم عاد و ثمود در عربستان سعودی مطلبی جعلی است که پس از تکذیبهای مکرر همچنان در

شبکههای اجتماعی در حال بازنشر است.

کشف اجساد قوم عاد و ثمود در عربستان سعودی مطلبی جعلی است که پس از تکذیبهای مکرر همچنان در شبکههای اجتماعی در حال بازنشر است.

سرویس فضای مجازی خبرگزاری فارس به منظور جلوگیری از گسترش شایعات مجازی در شبکههای اجتماعی مهمترین و جدیدترین شایعه منتشر شده در فضای مجازی که توسط کاربران شبکههای

اجتماعی نقل میشود را در بسته خبری «از شایعه تا واقعیت» بررسی میکند.**شایعه**برخی از مطالب غیرموثق در فضای مجازی پس از تکذیبهای مکرر همچنان در حال بازنشر است؛ یکی از این

مطالب جعلی مربوط میشود به کشف اجساد قوم عاد و ثمود در عربستان سعودی؛ در این مطلب جعلی با استناد به تصاویر زیر این طور ادعا میشود که: «در یک حفاری گاز طبیعی در عربستان

سعودی اجسادی از قوم عاد و ثمود پیدا شد. طول دست این اجساد به بلندی یک درخت است».** واقعیت**کشف اجساد قوم عاد و ثمود در عربستان با استناد به تصاویر فوق صحت ندارد.

بررسیهای انجام شده نشان میدهد تصاویر منتسب به اجساد قوم عاد و ثمود متعلق است به مسابقهای که پیش از این با موضوع خلاقیت و مهارت در رشتههای ویرایش عکس و طراحی پوستر از

سوی یک موسسه برگزار شده است. تصاویر مشابه منتشر شده در سایت این موسسه را در ادامه مشاهده میکنید:به گزارش فارس، بر اساس آنچه در تفاسیر آمده است قوم عاد از نسل سام بن نوح

و بسیار درشت اندام و نیرومند بودهاند؛ سرزمین عادیان حاصلخیز و سرسبز بوده و آنان با نیروهای خدادادی خود به آباد ساختن آن پرداخته و در کوهها و جاهای مرتفع کاخها و بناهای بسیار

مستحکم و شگفتانگیزی ساختهاند که به تعبیر قرآن مانند آنها در هیچ جایی ساخته نشده است(فجر/8).قدرت بسیار و پیشرفت قوم عاد سبب طغیان و استکبار آنها شد به گونهایی که دعوت پیامبر

خویش را نپذیرفتند و گفتند: چه کسی از ما نیرومندتر است(فصلت/ 15) تا بتواند ما را عذاب دهد؟!قوم عاد بتپرست بودند خداوند، هود(ع) را به سوی آنان فرستاد تا آنها را از عذاب خداوند

بترساند اما قوم عاد، هود را سفیه پنداشتند (اعراف/66؛ هود/54) و از پرستش خدای یگانه سر باز زدند و به دین پدران خود چسبیدند و استکبار ورزیدند و هود را تهدید کردند در نتیجه عذاب

خداوند که باد و طوفان سختی بود بر آنان نازل شد و همه جز هود(ع) و پیروان اندک او نابود شدند. قصۀ قوم عاد در سورههای مبارکه «الحاقه، اعراف، احقاف، هود، مؤمنون، شعراء و فصلت» به

روشنی آمده است.
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